令和 3 年 11 月 26 日

報道関係 各位

名古屋市立大学 医学・病院管理部経営課

 課長 伊藤 大介 電話：052-858-7541

さくら基金への寄附に対する感謝状贈呈について

標記のことにつきまして、下記の通り、感謝状贈呈式を実施いたします。報道関係者の

方々にご案内申し上げるとともに、是非ご取材いただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

１ 寄附者

  鬼頭 順子(きとう じゅんこ) 様

   （寄附額につきましては、非公表とさせていただきます。）

２ 感謝状贈呈式

（１）日 時：令和 3 年 11 月 30日（火）10：30～11：00

（２）場 所：病院中央診療棟 3階 病院長室

（３）出席者

寄附者：鬼頭 順子 様

贈呈者：病院長 間瀬 光人（ませ みつひと）

３  さくら基金について

   名古屋市立大学病院では、広くご寄附の協力を仰ぎ、“笑顔と感動”への架け橋と

して役立てることを目的としてさくら基金を設置しております。

皆様から寄せられた寄附金は、患者さんはもちろんのこと、職員等の当院に携わる

方の視点も取り入れながら医療の充実を図るため、【診療研究・人材育成・医療環

境の充実】に活用させていただきます。

４ その他

取材をご希望の際は、事前に病院広報担当(長谷川・西村 電話 052-858-7116）まで

ご連絡をお願いします。当日は開会の 5 分前にお越しください。

A4サイズ：1ページ